
Naručitelj:MJEŠOVITA INDUSTRIJSKO-OBRTNČKA ŠKOLA

Adresa: DOMOBRANSKA 2, KARLOVAC

OIB: 68371339805

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) Školski odbor 

Mješovite industrijsko-obrtničke škole na sjednici održanoj 22.12.2016. godine a u skladu sa Financijskim planom za 2017. godinu, donosi:

PLAN NABAVE za 2017. godinu

Pozicija

plana

Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-A - PLAN

Vrsta 

postupka

javna

 nabava 

ili okvirni 

sporazum

planirani 

početak 

javne

 nabave

planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma 

321 Naknade troškova zaposlenima

3211 Službena putovanja 30125 Bagatelna nabava

3212 Naknade za prijevoz 150000 Bagatelna nabava

3213 Stručno usavršavanje 6000 Bagatelna nabava

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 10000 Bagatelna nabava

322 Rashodi za material  i energiju

3221

Uredski materijal i ost.mat. (uredski 

material, literature, arhivski material, 

materijal  i sredstva za čišćenje i održavanje i 

higijenske potrebe) 72750 Bagatelna nabava

3222 Materijal  i sirovine 15000 Bagatelna nabava

3223 Energija 211725

postupak nabave 

provodi i ugovara

 osnivač osnivač

3224 Materijal i dijelovi za tek.i invest.održ. 7500 Bagatelna nabava

3225 Sitni inventar 16550 Bagatelna nabava

3227 Službena radna odjeća i obuća 570 Bagatelna nabava



323 Rashodi za usluge

3231 Usluge telefona,pošte i interneta 20000 Bagatelna nabava

32319

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz-

 prijevoz učenika 544690

postupak nabave 

provodi i ugovara

 osnivač osnivač

32319

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz-

 prijevoz 30000

Bagatelna nabava veće 

vrijednosti s pozivnom 

na dostavu ponuda

3232 Usluge tekućeg i inv.održavanja 118225

Bagatelna nabava

veće 

vrijednosti s pozivnom 

na dostavu ponuda

3233 Usluge promidžbe i informiranja 2250 Bagatelna nabava

3234 Komunalne usluge 30750 Bagatelna nabava

3235 Najamnine i zakupnine sportska dvorana 101250

postupak nabave

 provodi i 

ugovara osnivač osnivač

3235 zakupnine i najamnine sportska dvorana 8000 Bagatelna nabava

3236 Zdravstvene usluge 2775 Bagatelna nabava

3237 Intelektualne i osob.usluge 14250 Bagatelna nabava

3238 Računalne usluge 9000 Bagatelna nabava

3239 Ostale usluge 7500 Bagatelna nabava

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3292 Premije osiguranja 4500 Bagatelna nabava

3293 Reprezentacija 4875 Bagatelna nabava

3295 Naknade i pristojbe 2450 Bagatelna nabava

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2250 Bagatelna nabava

324 Naknade osobama izvan radnog odnosa

3241

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 90000 direktno




